
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про внесення доповнень до 

рішення виконавчого комітету 

міської ради від 10.03.2016 року 

№89 

 

 

У зв’язку з створенням відділу з питань реєстрації місця проживання виконавчого 

комітету міської ради, керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Доповнити додаток до рішення виконавчого комітету міської ради від 01.03.2016 року 

№89 «Про затвердження класифікатору адресатів-кореспондентів у діловодстві 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради» п.34: 

 

№ 

п/п 

Індекси Найменування адресатів-кореспондентів 

1 2 3 

34 34 Відділ з питань реєстрації місця проживання 

 

 

 

 

Міський голова                                          підпис                                    М.Мельничук 

 

 

29 грудня 2016 року  Старокостянтинів   №427 п.2 

 
 

                                                  

 

 


